川内川大小路みらい公園使用許可申請書

川内川大小路みらい公園協議会長 殿

使用団体名

               団体所在地

               使用責任者

               連 絡 先

川内川大小路みらい公園協議会が管理している、川内川河川区域の一部（別紙図面）を下記の

とおり使用したいので申請します。

令和   年   月   日

                   記

使用目的 ：

使用期間 ： 令和  年  月  日（  曜日）  時 から  月  日（  曜日）  時

日間

       うち、準備期間として

       令和  年  月  日（  曜日）  時 から  月  日（  曜日）  時

使用面積   約     ㎡（図面添付）

使用者数   約     名

（   ）川内川大小路みらい公園維持管理協力金を支払います。

（記載例）

川内川大小路みらい公園使用許可申請書

川内川大小路みらい公園協議会長 殿

使用団体名  ●●株式会社

               団体所在地  ●●市●●町●●番●●号

               使用責任者  大小路 みらい

               連 絡 先  ０●０－●●●●－●●●●

川内川大小路みらい公園協議会が管理している、川内川河川区域の一部（別紙図面）を下記の

とおり使用したいので申請します。

令和 ● 年 ● 月 ● 日

                   記

使用目的 ： 使用する目的を記入してください

（例：●●大会開催のため、●●イベント開催のため）

使用期間 ： 令和 ● 年 ● 月 ● 日（ ● 曜日）● 時 から ● 月 ● 日（ ● 曜日） ● 時

●  日間

       うち、準備期間として

       令和 ● 年 ● 月 ● 日（ ● 曜日）● 時 から ● 月 ● 日（ ● 曜日） ● 時

使用面積 ： 約 １，５００ ㎡（図面添付）

使用者数 ： 約 ●，●●● 名

（  ）川内川大小路みらい公園維持管理協力金を支払います。

  ↑協力金の支払に協力いただける場合は（ ）内に ○ の記入をお願いします。